DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE COMPLETUDE
NAS FICHAS DE NOTIFICAÇÃO DA SÍNDROME DA IMUNODEFICIÊNCIA ADQUIRIDA
(AIDS), NO MUNICÍPIO DE PETROLINA – PE, DE 2012 A 2016. de autoria de
HERYDIANE RODRIGUES CORREIA WANDERLEY, LORENA MARIA SOUZA ROSAS,
LARISSA DE SA CARVALHO, MAIARA LEITE BARBERINO, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29242

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29242